
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/69/2025 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 24 marca 2025 r. 
w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, trawników, upraw rolnych, napełniania 

basenów i oczek wodnych oraz mycia samochodów wodą z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Jastrzębia 

Na podstawie art. 40 ust. 1, 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) Rada 
Gminy Jastrzębia uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/69/2025 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie zakazu 
podlewania ogródków przydomowych, trawników, upraw rolnych, napełniania basenów i oczek wodnych oraz 
mycia samochodów wodą z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Jastrzębia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie następujące: 

„W związku z ponadnormatywnym zużyciem wody i spadkami ciśnienia w sieci wodociągowej oraz 
w celu zabezpieczenia zasobów wody dla jej użytkowników w warunkach suszy i w konsekwencji 
niedoboru wody, wprowadza się na terenie Gminy Jastrzębia zakaz podlewania ogródków, trawników, 
upraw rolnych, napełniania basenów i oczek wodnych oraz mycia samochodów wodą z gminnej sieci 
wodociągowej. Zakaz nie dotyczy podmiotów prowadzących działalność gospodarczą gospodarczą 
w zakresie oferowania usług myci pojazdów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jastrzębia, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Jastrzębia oraz na stronie interenetowej Gminy Jastrzębia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Cezary Pietruszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5587


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY GMINY JASTRZĘBIA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-06-06T13:04:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




